
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 수양동 ~ 수양동

부서: 수양동
정책: 행정서비스
단위: 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수양동 193,688 189,264 4,424

행정서비스 82,845 83,483 △638

환경개선 51,675 52,313 △638

주민편익사업 37,230 39,468 △2,238

101 인건비 0 2,238 △2,238

04 기간제근로자등보수 0 2,238 △2,238

  ▣환경개선사업                     0              2,238          △2,238

    ◎인부임                     0              1,650          △1,650

    ◎유급휴일수당                     0                330            △330

    ◎4대 의무보험                     0                258            △258

  경정0원

  경정0원

  경정0원

청사관리 14,445 12,845 1,600

201 일반운영비 14,445 12,845 1,600

01 사무관리비 8,400 7,800 600

  ▣임차료                 8,400              7,800              600  경정8,400,000원

02 공공운영비 6,045 5,045 1,000

  ▣차량선박비                 3,745              2,745            1,000  경정3,745,000원

행정운영경비(수양동) 110,843 105,781 5,062

인력운영비 49,894 47,617 2,277

인력운영비 49,894 47,617 2,277

101 인건비 37,432 35,155 2,277

01 보수 37,432 35,155 2,277

  ▣시간외근무수당                37,432             35,155            2,277  경정37,432,000원

기본경비 60,949 58,164 2,785

기본경비 60,949 58,164 2,785

201 일반운영비 38,006 36,618 1,388

01 사무관리비 19,646 19,258 388

  ▣급량비                 6,848              6,460              388  경정6,848,000원

02 공공운영비 18,360 17,360 1,000

  ▣공공요금 및 제세                18,360             17,360            1,000  경정18,360,000원

202 여비 22,943 21,546 1,397

01 국내여비 22,943 21,546 1,397

  ▣대민활동 업무추진                22,943             21,546            1,397  경정22,943,000원
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